
UCHWALA NR XLIII/405/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji dotyczącej naprawy uchwały Nr XVI/206/20 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie określenia programu ochrony powietrza 

oraz planu działań krótkoterminowych dla strefy zachodniopomorskiej według właściwości. 

Na podstawie art.18b ust.I ustawy z dnia 8marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust.I oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece" z siedzibą w Zdunach 
dotyczącą podjęcia w ramach dostępnych środków prawnych i kompetencji wszelkich działań niezbędnych do 
naprawy uchwały Nr XVI/206/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia programu ochrony powietrza oraz planu działań krótkoterminowych dla strefy 
zachodniopomorskiej wniesioną do Rady Miejskiej w Czaplinku w dniu 18 lutego 2022 r. stwierdza się 
niewłaściwość Rady Miejskiej w Czaplinku do rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Petycję przekazuje się do organu właściwego do jej rozpatrzenia tj. Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czaplinku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 

PRZEWODNICZĄCY l½DY 
A ) / ' • <' /ć(J ć_// o/.,. r - ~ __..J> // 

, Michał Olejniczak 

Id: 55079770-8CF8-4BCE-8D24-42F3253CBA 74. Podpisany Strona I 


